
ZARZĄDZENIE NR 29 / 2021 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytniki na 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ), oraz § 8 pkt 3 uchwały nr 
XXXII/162/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Szczytniki na 2021 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XXXII/162/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 
28 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2021 rok 
zmienionej: 
- uchwałą nr XXXIII/173/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18 lutego 2021 r., 
- uchwałą nr XXXIV/178/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 marca 2021 r., 
- Zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 kwietnia 2021 r., 
- Uchwałą nr XXXV/184/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 13 maja 2021 r., 
- Zarządzeniem nr 27/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 09 czerwca 2021 r., 
- Uchwałą nr XXXVI/189/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 czerwca 2021 r., 
- Zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 czerwca 2021 r., 
- Uchwałą nr XXXVII/197/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 lipca 2021 r.  w sposób 
następujący: 
1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  41.090.542,69 zł, 
z tego : 
- dochody bieżące w kwocie  38.759.534,69 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 2.331.008,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 11.789.774,62 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

- dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.249.861,35 zł. 
3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 40.973,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 
2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 42.610.357,19 zł,  

z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 36.855.095,88 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 5.755.261,31 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D41F87-382C-407C-BDAA-6003DC718A3D. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 11.789.774,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.361.651,66 zł. 
§ 2. Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych wynoszą 1.814.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wójt 
 
 

Marek Albrecht 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D41F87-382C-407C-BDAA-6003DC718A3D. Podpisany Strona 2



Załączniki do zarządzenia Nr 29 / 2021 
Wójta Gminy Szczytniki  
z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Załącznik nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 235 187,69 149,98 1 235 337,67 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

96 714,31 149,98 96 864,29 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 714,31 149,98 96 864,29 

851   Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 479 179,80 3 701,61 482 881,41 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 858,00 3 701,61 79 559,61 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

75 858,00 3 701,61 79 559,61 

855   Rodzina 11 655 557,51 52 200,00 11 707 757,51 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 960 617,00 52 000,00 8 012 617,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 954 617,00 52 000,00 8 006 617,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 198,07 200,00 398,07 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

198,07 200,00 398,07 

Razem: 41 024 491,10 66 051,59 41 090 542,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D41F87-382C-407C-BDAA-6003DC718A3D. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 2 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2021 ROK - ZMIANY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 569 113,40 0,00 1 569 113,40 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 808 449,00 0,00 808 449,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 904,00 -30 000,00 411 904,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 848,00 30 000,00 231 848,00 

600   Transport i łączność 4 239 646,00 0,00 4 239 646,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 921 000,00 0,00 3 921 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 200,00 10 000,00 55 200,00 

750   Administracja publiczna 3 445 941,00 0,00 3 445 941,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 120 330,00 0,00 3 120 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 11 219,00 126 219,00 
  4430 Różne opłaty i składki 67 000,00 2 000,00 69 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 219,00 -13 219,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 14 423 458,69 149,98 14 423 608,67 
 80104  Przedszkola 3 323 497,35 0,00 3 323 497,35 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 002,16 4 002,16 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 888,80 -2 823,42 60 065,38 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 444,70 -1 044,90 10 399,80 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 640,20 -833,84 806,36 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 429,00 4 364,65 29 793,65 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800,00 -700,00 3 100,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -500,00 7 500,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 4 678,65 -2 464,65 2 214,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

96 714,31 149,98 96 864,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 957,55 1,48 959,03 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 756,76 148,50 95 905,26 

851   Ochrona zdrowia 101 436,29 10 000,00 111 436,29 
 85195  Pozostała działalność 1 436,29 10 000,00 11 436,29 
  4210 Zakup materiałów I wyposażenia  0,00 10 000,00 10 000,00 
 
 

852    Pomoc społeczna 1 625 050,40 3 701,61 1 628 752,01 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej 451 414,00 3 701,61 455 115,61 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D41F87-382C-407C-BDAA-6003DC718A3D. Podpisany Strona 1



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 766,00 3 701,61 288 467,61 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 114,00 670,00 8 784,00 
   4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 24 787,00 1 349,00 26 136,00 
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 884,00 1 684,00 
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 806,00 -2 403,00 2 403,00 

855    Rodzina 11 861 587,51 52 200,00 11 913 787,51 
 85501   Świadczenie wychowawcze 7 960 617,00 52 000,00 8 012 617,00 
   3110 Świadczenia społeczne 7 887 003,00 51 558,00 7 938 561,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 449,00 369,00 37 818,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 450,00 64,00 7 514,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 003,00 9,00 1 012,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 891,00 -700,00 1 191,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 10 134,00 1 100,00 11 234,00 
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -400,00 400,00 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 100 610,00 0,00 3 100 610,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 9 369,00 1 592,00 10 961,00 
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -400,00 400,00 
   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -115,00 85,00 
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 800,00 -101,00 699,00 
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
976,00 -976,00 0,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 198,07 200,00 398,07 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,00 166,00 331,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 29,00 58,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4,07 5,00 9,07 

 85508   Rodziny zastępcze 57 598,00 -22 000,00 35 598,00 
   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 57 598,00 -22 000,00 35 598,00 
 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 644 137,97 22 000,00 666 137,97 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 919,00 22 000,00 47 919,00 

 Razem: 42 544 305,60 66 051,59 42 610 357,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D41F87-382C-407C-BDAA-6003DC718A3D. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 3 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 484 571,40 

 01095  Pozostała działalność 484 571,40 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

484 571,40 

750   Administracja publiczna 82 024,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 761,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

71 761,00 

 75056  Spis powszechny i inne 10 263,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 263,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 606,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 606,00 

801   Oświata i wychowanie 96 864,29 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

96 864,29 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

96 864,29 

852   Pomoc społeczna 650,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 650,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

650,00 

855   Rodzina 11 124 058,93 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 006 617,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

8 006 617,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 088 610,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 088 610,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 398,07 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

398,07 

 85504  Wspieranie rodziny 715,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D41F87-382C-407C-BDAA-6003DC718A3D. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

715,86 

      
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 718,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 718,00 

Razem: 11 789 774,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D41F87-382C-407C-BDAA-6003DC718A3D. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 4 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 484 571,40 

 01095  Pozostała działalność 484 571,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 028,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 208,22 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 697,00 
  4430 Różne opłaty i składki 475 070,00 

750   Administracja publiczna 82 024,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 761,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 030,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 010,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 721,00 
 75056  Spis powszechny i inne 10 263,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 698,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 606,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 606,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

801   Oświata i wychowanie 96 864,29 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

96 864,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 959,03 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 905,26 

852   Pomoc społeczna 650,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 650,00 
  3110 Świadczenia społeczne 637,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 

855   Rodzina 11 124 058,93 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 006 617,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 938 561,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 818,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 483,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 514,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 012,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 191,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 234,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 728,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 088 610,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D41F87-382C-407C-BDAA-6003DC718A3D. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  3110 Świadczenia społeczne 2 814 279,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 409,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 733,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 378,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 435,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 961,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 85,00 
  4430 Różne opłaty i składki 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 706,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 699,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 398,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,07 
 85504  Wspieranie rodziny 715,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 715,86 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 718,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 718,00 
Razem: 11 789 774,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D41F87-382C-407C-BDAA-6003DC718A3D. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 5 

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2021 r. 

Wydatki 
L.
P 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 

 Wydatki bieżące  
1. 851   Ochrona zdrowia 10.000,00 
  85195  Pozostała działalność 10.000,00 
   421

0 
Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

2. 852   Pomoc społeczna  4.000,00 
      
  85295  Pozostała działalność ( realizacja 

programu ,,Wspieraj Seniora,,  
4.000,00 

   401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.922,00 

   411
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne  504,00 

   412
0 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

72,00 

   441
0 

Podróże służbowe krajowe  502,00 

 Wydatki majątkowe  
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 200.000,00 
  01095  Pozostała działalność 200.000,00 
   605

0 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej poprzez modernizację i 
przebudowę zbiornika wodnego w 
celu zwiększenia retencji wody w 
mc. Szczytniki (obręb geodezyjny 
Szczytniki) 

200.000,00 

2. 600   Transport i łączność 1.600.000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 1.600.000,00 
   605

0 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Przebudowa drogi 
gminnej nr 675714 P Korzekwin – 
Popów  

1.100.000,00 

   605
0 

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach: Szczytniki, Popów 
i Radliczyce o łącznej długości 2,385 
km. 

500.000,00 

Razem 1.814.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D41F87-382C-407C-BDAA-6003DC718A3D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia Nr 29/2021 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 12 sierpnia 2021 roku. 
 
 

 
 Zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 12 sierpnia 2021 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
- dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, oraz 
na sfinansowanie kosztów ich zakupu o kwotę 149,98 zł,  
- otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na działania promocyjne w 
sprawie szczepień przeciwko COVID-19 o kwotę 10.000,00 zł, 
- dotacji celowej na dofinansowanie zadań na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego w 
wysokości 250,00 zł miesięcznie o kwotę 3.701,61 zł, 
- dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci o 
kwotę 52.000,00 zł, 
- dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny o kwotę 200,00 zł.  
2. Dokonano przeniesienia w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w dz. 010, 600, 
750, 801, 852 oraz 855 w celu dostosowania planów do realizacji zadań.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D41F87-382C-407C-BDAA-6003DC718A3D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (16)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

